
4,843

662

772

372

741

384

675

78

95

59

310

80

90

65

148

24

51

5

51

89

82

10

－

4,536

614

730

347

701

362

630

68

86

54

293

73

87

60

137

22

43

4

49

86

80

10

－

257

39

34

20

33

19

44

8

7

4

16

6

2

4

7

1

6

－

2

3

2

－

－

50

9

8

5

7

3

1

2

2

1

1

1

1

1

4

1

2

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

331,745,542

45,942,835

50,889,759

27,686,158

44,681,547

26,679,449

44,261,867

5,792,980

7,753,224

3,722,051

16,986,892

5,392,109

6,758,960

5,539,504

12,344,227

3,553,736

7,684,636

1,186,385

3,401,006

6,110,435

4,878,135

499,647

－

202,387,047

27,619,485

30,997,498

16,453,082

27,401,143

16,235,816

29,890,497

3,087,345

3,312,297

2,803,156

11,037,188

3,757,793

4,865,594

2,862,262

5,970,355

1,211,828

2,888,220

368,312

3,201,672

3,442,799

4,481,058

499,647

－

82,360,506

10,499,430

13,472,851

5,840,306

11,466,549

7,133,583

12,068,309

1,538,745

2,645,927

817,200

5,847,159

1,533,441

597,366

1,201,242

1,154,277

366,408

2,913,666

－

199,334

2,667,636

397,077

－

－

46,565,305

7,823,920

6,327,220

5,392,770

5,813,855

3,310,050

2,061,000

1,166,890

1,795,000

101,695

102,545

100,875

1,296,000

1,476,000

5,161,635

1,975,500

1,882,750

777,600

－

－

－

－

－

432,684

－

92,190

－

－

－

242,061

－

－

－

－

－

－

－

57,960

－

－

40,473

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國106年 6月

 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表失能給付含失能差額金。 中華民國106年 8月14日

 勞工保險職業災害實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


